

### Informations sur les ingrédients et allergènes

Numéro produit	16620
Nom du produit	Gentleman's relishes
Pays d'origine	Europe
Ingrédients	<p><u>Saumon</u> : Saumon fumé, beurre, sel, biscotte (farine de blé, sel), jus de citron, sucre, vinaigre, zeste de citron, paprika, huile de citron, poivre blanc.</p> <p><u>Maquereaux</u>: Maquereaux fumé, beurre salé, sel, biscotte, sucre, jus de citron, vinaigre blanc, zeste de citron, épices, colorant E160c, arômes</p> <p><u>Anchois</u> : Anchois salés, beurre salé, biscotte, eau, sel, épices</p>
Quantité	42,5g
Instruction de stockage	Garder dans un endroit sec à température ambiante
Convenable pour les végétariens ?	Non
Convenable pour les végétariens	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux noix ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie au gluten ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au blé ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie aux œufs ?	Oui
Convenable pour ceux avec une allergie aux produits laitiers ?	Non
Convenable pour ceux avec une allergie au soja ?	Oui
Sans alcool ?	Oui
Sans saveurs artificielles ?	Non
Sans colorant artificiels ?	Non